有限公司重新上市审核的申请》及相关更新财务数据后的申请材料。2019 年 10

月 21 日，公司收到深交所《关于同意恢复汇绿生态科技集团股份有限公司重新

上市审核申请的函》（公司部函[2019]第 29 号），同意公司恢复审核的申请。

2019 年 11 月 5 日，公司收到深交所《关于汇绿生态科技集团股份有限公

司重新上市的补充反馈意见》（公司部函[2019]第 31 号）,2019 年 11 月 18 日

公司向深交所提交了补充反馈意见回复及相关重新上市申请文件。

深圳证券交易所已于 2019 年 12 月 7 日委托相关机构对公司重新上市申请

材料的真实性进行调查核实。

2、鉴于公司重新上市存在不确定性，为避免公司股票异常波动，经公司向

34

公告编号：2019-023

全国中小企业股份转让系统申请，于 2019 年 6 月 26 日起公司股票暂停转让（详

见公告：2019-050 号）。

十五、积极履行社会责任的工作情况

1、社会责任工作情况

√适用   □不适用

1）汇绿园林 2019 年初与宁波市北仑区慈善总会、宁波市北仑区柴桥街道

岭下村共同签署了《关于汇绿园林建设发展有限公司定向捐赠的协议》，汇绿

园林自愿捐赠人民币 50 万元定向用于宁波市北仑区柴桥街道岭下村老年协会公

益慈善项目（详见公告：2019-003号）。

2）2020 年 1月，因新型冠状病毒感染肺炎疫情形式严峻，汇绿园林通过武

汉市慈善总会捐赠人民币 100 万元，用于该疫情的医疗救治和防控（详见公

告：2020-006号）。

3）2020年 2月，汇绿园林通过鄂州市红十字会定向捐赠给鄂州市临空经济

区管理委员会人民币 20 万元，用于该区防御新型冠状病毒感染的肺炎疫情专

用。（详见公告：2020-008号）。

4）2020年 2月，公司再次组织下属全资子公司，捐赠价值 50 万元的医用

一次性防护服、一次性手术服、紫外线消毒产品等防疫物资，助力武汉打赢疫

情攻坚战（公告编号：2020-009）。

上述对外捐赠事项符合公司积极承担社会责任的要求，有利于促进社会公益

事业的发展。

2、属于国家环境保护部门规定的重污染行业的上市公司及其子公司的环保

情况说明

□适用 √不适用

十六、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

35

公告编号：2019-023

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、普通股股本变动情况

1、普通股股份变动情况表

√适用 □不适用

项目

本次变动前 报告期变动增减(+,-) 本次变动后

数量（股） 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

限售股 其他 小计（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 230,773,514 32.97%   1,687,175 -10,814,733 -9,127,558 221,645,956 31.66%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 230,773,514 32.97%   1,687,175 -10,814,733 -9,127,558 221,645,956 31.66%

其中：

境内法人持股 26,038,792 3.72%   -3,644,341 -3,644,341 22,394,451 3.20%

境内自然人持股 204,734,722 29.25%   1,687,175 -7,170,392 -5,483,217 199,251,505 28.46%

4、外资持股

其中：

境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 469,226,486 67.03%   -1,687,175 10,814,733 9,127,558 478,354,044 68.34%

1、人民币普通股 469,226,486 67.03%   -1,687,175 10,814,733 9,127,558 478,354,044 68.34%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 700,000,000 100.00%   700,000,000 100.00%

报告期变动说明：

2019年 5月离职董事股份解除限售 160,100股,详见 2019年 5月 28日 2019-

040号公告；2019年 7月办理股份限售，董事刘创离职限售 1,687,175股；2019

年 8月公告股权分置改革解限 3,464,651股，详见公告 2019-064；2019年 12月

36

公告编号：2019-023

公告股权分置改革解限及离职董事股份解限 7,189,982 股，详见 2019-097 号公

告。

 2、公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无。

二、证券发行与上市情况

1、截至报告期内证券发行情况

□适用 √不适用

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别

说明）：

□适用 √不适用

2、公司普通股股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

□适用 √不适用

3、现存的内部职工股情况：

□适用 √不适用

三、股东和实际控制人情况